
UCHWAŁA NR CXIII/2967/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę udziałów we współwłasności
nieruchomości położonych przy Al. Focha pomiędzy Miastem Kraków – miastem
na prawach powiatu a Województwem Małopolskim bez obowiązku dokonywania

dopłaty z tytułu różnicy wartości zamienianych udziałów we współwłasności nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), § 4 pkt 9 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany udziałów we współwłasności nieruchomości, 
wskazanych na załączniku graficznym w ten sposób, że:

1) Miasto Kraków – miasto na prawach powiatu przeniesie na rzecz Województwa Małopolskiego 
udział wynoszący 61/1000 części we współwłasności nieruchomości obj. księgą wieczystą 
KR1P/00293912/1 składającej się z działki nr 5/8 o pow. 0,3655 ha obr. 14 jedn. ewid. Krowodrza 
położonej przy Al. Focha 39 zabudowanej budynkami nr A, C i tzw. budynkiem centralnym, 
którego wartość wynosi 1 145 763,00 zł (słownie: jeden milion sto czterdzieści pięć tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt trzy złote 00/100),

2) w zamian za udział we współwłasności nieruchomości wskazany w pkt 1 Województwo 
Małopolskie przeniesie na rzecz Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu udział wynoszący 
1/4 części we współwłasności nieruchomości obj. księgą wieczystą KR1P/00259940/6 składającej 
się z działki nr 5/7 o pow. 0,0903 ha obr. 14 jedn. ewid. Krowodrza położonej przy Al. Focha 
zabudowanej budynkiem nr 38, którego wartość wynosi 892 250,00 zł (słownie: osiemset 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100).

2. Zamiana nastąpi bez obowiązku dokonywania przez Województwo Małopolskie na rzecz 
Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu dopłaty z tytułu różnicy wartości zamienianych 
udziałów we współwłasności nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 072605A5-775A-46B2-95A5-FC2CC6A58FD4. Podpisany Strona 1



Id: 072605A5-775A-46B2-95A5-FC2CC6A58FD4. Podpisany Strona 1




